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Dziś pierwszy dzień zimy - najkrótszy dzień w roku! Wygospodarujcie jednak chwilę wieczorem, aby

wyjść z domu, nacieszyć się świąteczną atmosferą, a przy okazji wziąć udział w ciekawym wydarzeniu.

Oto nasze propozycje!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zajrzyjmy do teatru! Na początek Bagatela ze swoim najnowszym

spektaklem, który miał premierę zaledwie kilka dni temu! "Boska terapia" opowiada o

znanej psychoterapeutce, którą  niespodziewanie odwiedza atrakcyjny mężczyzna. Ten

wielkiego formatu Gość domaga się wyleczenia z depresji. Czy Ella podoła temu zadaniu?

Sztuka w lekki i przystępny opowiada o rzeczach najważniejszych. Spektakl zobaczycie

dzisiaj na Scenie na Sarego 7 dokładnie o godz. 19:15. A dla fanów niezastąpionych

komedii aż dwa razy dziś - o godz. 16 i 19:15 - Bagatela pokaże "Mayday", czyli chyba

najbardziej znaną sztukę w swoim repertuarze. Teatr jako prezent na Gwiazdkę? Czemu nie!

Za to w Teatrze Ludowym ostatni przedświąteczny spektakl to "Wszystko o

kobietach", czyli sztuka dedykowana płci kobiecej, skonstruowana jak misterna układanka z

puzzli. Jednak każda z bohaterek bardziej niż kobietą jest tutaj człowiekiem. Ich losy i

powodujące nimi uczucia subtelnie i dyskretnie ocierają się o siebie: matka i córki, siostry,

rywalki, najlepsze przyjaciółki, koleżanki z pracy i koleżanki z przedszkola z lalką

Barbie w objęciach oraz żywotne pensjonariuszki Domu Seniora. Wszystkie znalazły się w sieci

skomplikowanych relacji międzyludzkich. Panie, czy odnajdziecie siebie w przedstawionych

bohaterkach? Scena pod Ratuszem dziś o godz. 19!

Święta Bożego Narodzenia to radosny czas, dlatego warto naładować wcześniej swoje baterie

dobrą i pozytywną energią! Taką szansę będziecie mieć dzisiaj w MDK Domu Harcerza przy

ul. Reymonta. Dokładnie o godz. 18 rozpocznie się tam świąteczny koncert gospelowy

w wykonaniu chóru Joyful Voice! Podobno na ich występach nie da się stać nieruchomo i nie

śpiewać! Sprawdźcie, jak bożonarodzeniowe pieśni sprawdzą się w gospelowym wydaniu.

A może do kina? Zima to naprawdę ulubiony czas kinomanów - ilość ciekawych premier jest nie

do ogarnięcia! Dzisiaj przedpremierowo w Kinie pod Baranami będziecie mogli

zobaczyć mocno oczekiwany film "Pasażerowie". W rolach głównych grają jedne z

najgorętszych nazwisk Hollywood - Jennifer Lawrence i Chris Pratt. Podczas

międzyplanetarnej podróży kosmicznej do nowego domu, na nową planetę, dwoje pasażerów –

wskutek niezrozumiałych, tajemniczych okoliczności – budzi się z hibernacji dziewięćdziesiąt lat

za wcześnie. Jim i Aurora zakochują się w sobie, wiedzą, że spędzą na pokładzie resztę życia.

Szybko odkrywają, że statek kosmiczny znajduje się w śmiertelnym niebezpieczeństwie, a życie

pasażerów zależy tylko od nich… Powoli dowiadują się także, dlaczego ich wybudzenie nie było

przypadkowe. Seans dziś o godz. 19, a film wchodzi do kin w Boże Narodzenie.

Na koniec zapraszamy Was na nową wystawę w Międzynarodowym Centrum Kultury.

"Logika lokalności. Norweski i polski współczesny design" to wystawa prezentująca 

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


współczesne wzornictwo w Polsce i w Norwegii, które stało się jedną z bardziej

popularnych dziedzin kultury, odgrywając niebagatelną rolę w zagranicznej promocji obu

krajów. Jednym z wiodących trendów zarówno w polskim jak i norweskim designie jest

projektowanie wykorzystujące rodzimą tradycję warsztatową i materiałową jak również idee

zrównoważonego rozwoju. Na ekspozycji zobaczymy, co łączy design Polski i Norwegii na

przykładzie aż 100 prac uznanych i nagradzanych na świecie. Oglądać wystawę możecie do

26 marca 2017. A dzisiaj - między godz. 10 a 18.
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